EST
PREF

1

DO DO CEARA
ITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Otdenadora  de Deesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB do
Mun(cípio de Limoeiro do Norte-CE, Sra. Maria de Fatima Holanda Dos Santos Silva, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
cumprido com todas 4 exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE PNEUS, CAMA IAS DE AR, PROTETOR E BATERIAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE - CE, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.3007-00IGM, para que produza os efeitos
lega l's e jurídicos.

Assit'n, no termo da leisIação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das empresas R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA - ME, com o valor total de R$
455)110,00 (Quatrocentos e cinquenta e cinco mil e cento e dez reais).

OEIRO DO NORTE- CE, 16 de Agosto de 2018

44 -
MARIA DE FATIMA HOLAND • 5 SANTOS SILVA

ENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
- SEMEB

LI

OR

1)

o

Lixoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de

LIMOEIRO

O 	Ordenador de 1
 Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES

ECONÔMICAS, RECURSOS  HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE - SEMAE
do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr. EDERSON CLEYTON DA COSTA
CASTRO, no uso dM  suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua
Equ pe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objqto é AQUISIÇÃO; DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETOR E BATERIAS PARA
ATNDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
LIMEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente processo administrativo de
Iicitção, na modalidpde PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.3007-00IGM, para que

• rouza os efeitos Iegpis e Jurídicos.

Assin, no termo da Idgislaçâo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
daspmpresas R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA - ME, com o valor total de R$ 2.402,00
(Doi mil e quatrocents e dois reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 16 de Agosto de 2018

• 'EDERSON C E'flDNA COSTA CASTRO
ORDENADORA DE DESPESAS DA SEC'ETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES

ECONÔMICAS, REC4JRSOS HIDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE - SEMAE

Limoeiro cio Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO Nr)RTE

ESTADO' DO CEARÁ
PRSEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
o

o

Âo
CPL

O rdenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SE VIÇOS PÚBLICS - SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr.
ITA O DIOGENES HOLANDA BEZERRA, 	no uso de suas atribuições legais e,
con iderando haver ci Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências
do rocedimento de citaçâo cujo objeto é AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR,
PRÇTETOR E BATRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO JMUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o
preente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - No
201Ø.3007-00IGM, pira que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ass m, no termo da Iegislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das empresas R H IHONORATO LOCAÇÃO LTDA - ME, com o valor total de R$
360720,00 (Trezentos e sessenta mil e setecentos e vinte reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 16 de Agosto de 2018

1
À  ITALO DIO ' HOLANDA BEZERRA

• ORLENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
1 	E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO

ESTADO DO CEARA
PREEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O sprdenador de Déspesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA do
Mu -iicÍpio de Limoeird do Norte-CE, Sr. Deolino Júnior Ibiapina, no uso de suas atribuições
le$is e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as
exigências do procdimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE PNEUS,
CAMARAS DE AR, PROTETOR E BATERIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA* DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem
honologar o presene processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRflENCIAL - N° 2*18.3007-00IGM,  para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ass m, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
• das empresas R H HONORATO LOCAÇÃO LTDA - ME, com o valor total de R$

68. 5600 (Sessenta y oito mil e oitocentos e cinquenta e seis reais).

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 16 de Agosto de 2018

A
DEOLINOJ jiRIBIAPINA

ORDENADOR DE DESPESAS 4' SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚD -SECSA

o

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

niov&çÃo  E TRA SP

*

EST$WO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora De Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

DE j POLÍTICAS PÚLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS do Município de Limoeiro dp Norte-CE, Sra.

Ma ia Arivan de Holaôda  Lucena, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
o Pegoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de
Iicitçao cujo objeto Jé AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETOR E
BATERIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE LIMbEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente processo
adrrinistrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.3007-
00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da lebislação  vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

das empresas R H )-IONORATO LOCAÇÃO LTDA ME, com o valor total de R$

1 5.9p0100(Quinze mil, In0ct05  e cinquenta reais).

LI OEIRO DO NORTE- CE, 16 de Agosto de 2018

/ /

2—
MARIA ARIV N DE HOLANDA LUCENA

. 	cIRDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
S0 4IAL E DE POLÍTICAS Públicas para Mulheres, Crianças e Adolesõentes e Pessoas

E 	com Deficiência - SEMAS

Lim?eiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000